
ZARZĄDZENIE Nr 107/2011 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2011 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 106/2011 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
7 października 2011 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków 
Mazowiecki na 2011 rok, w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

BurmisLz Miasta 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2011 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 7 października 2011 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2011 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2011 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2011 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 7 października 2011 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2011 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem:1 3 025 339,511 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

15125,00 

7080,00\ 3032419,51\ 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2011 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 851,00 

4300 Zakup usług pozostałych 154,00 

Razem:1 130239,51 1 7080,001 137319,51 1 


